complessivo 

1 
Corsi amministrazione e gestione ambienti apprendimento 
Google 

1 1.200,00 0 0 1.200,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.200,00   1.200,00 0 0,00 1.200,00 

Importo totale della fornitura € 1.200,00 

(MILLEDUECENTO/00 euro) 
  (2.323.524 lire) 

mailto:pc1lotto3@c2group.it